2018 年 3 月

File No.20180323aI1

1 / 2 ページ

包装規格追加のご案内（バラ500T）

ビソプロロールフマル酸塩錠0.625mg/2.5mg「日医工」

医療関係者 各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社販売の『ビソプロロールフマル酸塩錠0.625mg/2.5mg「日医工」』につきまして、

新たにバラ500Tの包装規格を発売いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
従来の包装規格と同様、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■製品情報

・発 売 日 ： 2018 年 4 月 2 日（月）

･製 品 名 ： ビソプロロールフマル酸塩錠0.625mg/2.5mg「日医工」

･包装規格  ： バラ500T

･薬効分類名 ： 選択的β1アンタゴニスト

･規制区分  ： 処方せん医薬品

･貯 法 ： 気密容器で室温保存

･使用期限  ： 3 年

＊価格、各種コード

品名 包装規格 価格、各種コード

ビソプロロールフマル酸塩錠
0.625mg「日医工」

バラ500T

薬価（円）/錠 包装薬価（円） 統一商品コード

9.90 4,950 376-07552-7

調剤包装単位コード（GS1） 販売包装単位コード（GS1）

04987376075565 14987376075524

薬価基準収載医薬品コード YJコード

2123016F3088 2123016F3088

レセプト電算処理システムコード HOT13

622271001 1227109010201

2018 年 3 月

File No.20180323aI1

2 / 2 ページ

品名 包装規格 価格、各種コード

ビソプロロールフマル酸塩錠
2.5mg「日医工」

バラ500T

薬価（円）/錠 包装薬価（円） 統一商品コード

11.50 5,750 376-07533-6

調剤包装単位コード（GS1） 販売包装単位コード（GS1）

04987376075381 14987376075333

薬価基準収載医薬品コード YJコード

2123016F1131 2123016F1131

レセプト電算処理システムコード HOT13

621399602 1139969020201

＊サイズ・重量・入数

品名 包装規格  サイズ（mm） 重量(g) 入数

ビソプロロールフマル酸塩錠
0.625mg「日医工」 バラ500T

個装箱 53×48×88 84 -

元梱包 291×215×113 1,900 20

ビソプロロールフマル酸塩錠
2.5mg「日医工」 バラ500T

個装箱 105×40×85 69 -

元梱包 435×180×120 1,670 20

以上